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ИЗВЕШТАЈ

За реализирани средства по основ на Ваучер од Агенција за млади и спорт

Пингпонгарски клуб Крива Паланка во 2020 година доби  Ваучер бр. 08-475/263 во износ 
од 600.000,00 денари. Ваучерот беше реализиран од компаниите:

Центар за возила Крива Паланка 200.000
Белешков инжинеринг 94.128
Усје АД Скопје 305.000

Заклучно со 31.01.2021 реализацијата е следнава:

Наплатено 599.128
Искористено 347.429

Табела 1 - Средства платени преку банка во МКД
Тип на трошок Количина Вк. Износ Фактура Компанија Извод

1
Котизација за настап во

лига
1 4.500 ППФСМ

12

2
Превоз на маса за пинг

понг
1 3.690

121745
Мајер анд мајер

13

3
Плата за тренер на

екипата
6 180.000 Договор бр. 01-01/1

од 08.01.2020
/

16,18,20

4 Персонален данок
1 23.999 Договор бр. 01-01/1

од 08.01.2020
Министерство за

финансии
16,18,20,21

5 Тековна состојба
1 256

/
Централен регистар на

РМ
18

6
Награда за тренер на

екипа
1 36000

/
/

21

7 Банкарски провизии
1 7039

/
Централна кооперативна

банка
Од 9-22 и

од 1/21-3/21
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Табела 2 - Средства платени преку банка во девизи(евра)
Тип на трошок Количина Вк. Износ Фактура Компанија Извод

8 Гуми 8 217,06 22 Дандоу спорт 1/21
9 Дрво 3 118,42 22 Дандоу спорт 1/21
10 Топчиња  (72) 2 52,76 22 Дандоу спорт 1/21
11 Ранец 5 144,34 22 Дандоу спорт 1/21
12 Дрес 15 346,24 22 Дандоу спорт 1/21
13 Шорц 7 117,03 22 Дандоу спорт 1/21
14 Тренерки 5 260,04 22 Дандоу спорт 1/21

ВКУПНО 1255,89 ЕУР 77.614 МКД

Табела 3 - Трошоци кои се платени преку фискални сметки во денари

Тип на трошок
Количина Вк. Износ Бр. на

сметка
Компанија

Извод

15 Угостителски услуги 1 1540 0003225 Могиље дооел
16 Угостителски услуги 1 711 002309 Гостилница Тоше на ќоше
17 Угостителски услуги 1 1260 0043924 Облаче ле бело
18 Угостителски услуги 1 880 0158444 Ројал екстра
19 Угостителски услуги 1 1970 0026182 Парк гиновци
20 Угостителски услуги 1 2610 0027175 Парк гиновци
21 Угостителски услуги 1 2290 0152216 Жик пет
22 Патен налог 1 70 DU235004424 Феникс пром
23 Режички трошоци затоплување) 1 500 034773 Модерна
24     Режиски трошоци (затоплување 1 540 107533 Макпетрол
25 Режиски трошоци (затоплување) 1 500 037482 Модерна
26 Технички материјали 1 300 0045508 Дано БС
27 Патарини 1 1160

ВКУПНО
14.331 18 и

2/21
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Со почит,

     Пингпонгарски клуб Крива Паланка
Претседател,

       Јорданчо Миневски


